
Damenfreundschaftsschießen 2023 Kreisschützenverband Burgdorf e.V.

Luftgewehr - Freihand

Einzelwertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Schülerklasse

Pl. Name Verein Ring

1 Waschke, Johanna BSG Bilm 92,9 Glas

Einzelwertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Jugendklasse

Pl. Name Verein Ring

1 Friedrich, Wencke BSG Lehrte 94,9 Glas

2 Bähre, Josefine SV Wettmar 90,3

3 Westphal, Kerstin BSG Lehrte 85,9

4 Molsen, Rieke BSG Lehrte 80,2

Einzelwertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Juniorenklasse

Pl. Name Verein Ring Teiler

1 Gebauer, Franziska BSG Lehrte 96,1 Glas

2 Lüders, Gesa BSG Lehrte 94,4

3 Frickmann, Lara SV Katensen 92,2

4 Lünsmann, Mirja BSG Lehrte 89,2

Einzelwertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Damen 1

Pl. Name Verein Ring

1 Meyer, Anna-Lena SV Katensen 91,0 Glas

2 Ottermann, Fabia SV Isernhagen FB 89,0

3 Radtke, Jana SG Anderten 88,5

Einzelwertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Damen 3

Pl. Name Verein Ring 

1 Schluckebier-Risse, Daniela SV Wettmar 92,5 Glas

2 Steinmetz, Petra SG Ahlten 79,9

3 Longerich, Nicole SV Wettmar 69,7

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Damen 41 von 3



Pl. Name Verein Ring 

1 Bäßmann, Silke SV Wettmar 98,7 Glas

2 Gehrke, Kerstin KKS Hämelerwald 94,0

3 Brähler, Irene SV Isernhagen 84,6

4 Frickmann, Martina SV Katensen 73,8

5 Pistor, Katja SG Aligse 58,4

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Damen 5

Pl. Name Verein Ring 

1 Schiweck, Gabriele SG Aligse 94,3 Glas

2 Bertram, Adelheide SG Aligse 81,9
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Mannschaftswertung

Luftgewehr - Freihand  /  10 Schuss Offene Klasse

Pl. Name Verein Ring

Bäßmann, Silke 98,7 Glas

Schluckebier-Risse, Daniela 92,5 Glas

Bähre, Josefine 90,3 Glas

Longerich, Nicole 69,7

Pl. Name Verein Ring

Gebauer, Franziska 96,1

Lüders, Gesa 94,4

Lünsmann, Mirja 89,2

Pl. Name Verein Ring

Friedrich, Wencke 94,9

Westphal, Kerstin 85,9

Molsen, Rieke 80,2

Pl. Name Verein Ring

Frickmann, Martina 73,8

Meyer, Anna-Lena 91,0

Frickmann, Lara 92,2

Pl. Name Verein Ring

Schiweck, Gabriele 94,3

Pistor, Katja 58,4

Bertram, Adelheide 81,9

1 SV Wettmar

281,5

2 BSG Lehrte

279,7

5 SG Aligse

234,6

3 BSG Lehrte

261,0

4 SV Katensen

257,0
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